
PÄRNUMAA  HEITJATE  SEERIAVÕISTLUSE  II  ETAPI  PROTOKOLL 
 
18. 09. 2009                                                                                        Tõstamaa  KK  staadion 
 
 KUULITÕUGE – Naised 4  kg 
 
1 Liina  LAASMA 13.o1.92 PSL   Tõstamaa 11.38 
2 Liisu  AULIK 24.06.91 Sk  Altius 11.21 
3 Janne  OJALA 18.01.81        “ 10.67 
 
 KUULITÕUGE – Neiud – A 3  kg 
 
1 Liina  LAASMA 13.01.92 PSL  Tõstamaa 12.68 
2 KERTU  HUNT 21.03.92 Sk  Altius   9.59 
 
 KUULITÕUGE – Tüdrukud – B 3  kg 
 
1 Aile  KUKK 27.02.94 P S L   8.65 
 
 KUULITÕUGE – Tüdrukud – C 3  kg 
 
1 Lillerine  LILLE 07.03.96 PSL  Tõstamaa  kk   7.30 
2 Triin  TUGIM 08.03.96   “             “     5.55 
 
 KUULITÕUGE – NV 3  kg 
 
1 Ülle  MIIL 11.11.69 Sk  Kalju   Sindi   8.86 
 
 KUULITÕUGE – Mehed 7  kg 
 
1 Tarvo  ALTPUU 15.03.74 Tõstamaa 10.08 
 
 KUULITÕUGE – MJ 6  kg 
 
1 Artur  KLEIN 04.07.91 PSL 10.72 
 
 KUULITÕUGE –Noormehed -A 5  kg 
 
1 Sten-Ander  OJAKALLAS 27.05.92 PSL  Tõstamaa 11.11 
2 Kaido  KLEIN 28.08.92 PSL 10.30 
 
 KUULITÕUGE – Poisid –B 4  kg 
 
1 Otto-Georg  KIRSI 18.02.94 PSL  Audru kk 12.23 
2 Kaur  KALAMETS 16.05.95              “ 11.64 
3 Maico  EENSALU 04.06.94 PSL  Tõstamaa  kk 11.46 
 
 KETTAHEIDE – Naised 1  kg 
 
1 Janne  OJALA 18.01.81 Sk  Altius 35.82 
2 Liisu  AULIK 24.06.91        “ 34.44 
 
 KETTAHEIDE – T B 0,75 kg 
 
1 Aile  KUKK 27.02.94 P S L 23.86 
 
 KETTAHEIDE – NV 1  kg 
 
1 Ülle  MIIL 11.11.69 Sk  Kalju  Sindi 22.96 
 
 KETTAHEIDE – T A 1  kg 
 
1 Kertu  HUNT 21.03.92 Sk  Altius 27.38 



 
 KETTAHEIDE – Mehed 2  kg 
 
1 Tarvo  ALTPUU 15.03.74 Tõstamaa 24.54 
2 Jüri  REA           76       “ 22.14 
 
 KETTAHEIDE – P A 1,5  kg PSL 32.37 
 
1 Sten-Ander  OJAKALLAS 27.05.92 Tõstamaa 37.60 
2 Kaido  KLEIN 28.08.92 P S L 26.60 
 
 KETTAHEIDE – P B 1  kg 
 
1 Kaarel  KASE 15.02.94 Tõstamaa 30.67 
2 Kaur  KALAMETS 16.05.95 PSL  Audru kk 28.03 
3 Maico  EENSALU 04.09.94 Tõstamaa 23.88 
 
 ODAVISE – Naised 6oo  g 
 
1 Janne  OJALA 18.01.81 Sk  Altius 33.93 
 
 ODAVISE – T B 4oo  g 
 
1 Aile  KUKK 27.02.94 P S L 33.82 
 
 ODAVISE – T C 4oo  g 
 
1 Lillerine  LILLE 07.03.96 Tõstamaa 30.50 
2 Triin  TUGIM 08.03.96        “ 21.06 
 
 ODAVISE – T D 4oo  g 
 
1 Teele  TÕNISSON 10.05.98 Tõstamaa 16.71 
 
 ODAVISE – N V 6oo  g 
 
1 Ülle  MIIL 11.11.69 Sk  Kalju  Sindi 22.76 
 
 ODAVISE -  M J 7oo  g 
 
1 Artur  KLEIN 04.07.91 P S L 50.83 
 
 ODAVISE –P A 600  g 
 
1 Kaido  KLEIN 25.08.92 P S L 46.12 
 
 ODAVISE – P B 500  g 
 
1 Kaarel  KASE 15.02.94 Tõstamaa 49.00 
2 Otto-Georg  KIRSI 18.02.94 PSL  Audru  kk 45.28 
3 Kristjan  KASE 21.11.95 Tõstamaa 37.78 
 
 
Peakohtunik:                                    P. NEEME     Rah. kat – A-litsents 


